
ROZKŁAD JAZDY
SIERADZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALSKA - SIERADZ

Infolinia ŁKA czynna całą dobę -  tel. +48 42 205 55 15 
www.lka.lodzkie.pl

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALSKA - SIERADZ kat. i  nr pociągu Ł 11400/1, 11401 Ł 11403 Ł 11405 Ł 11407 Ł 11139 Ł 11409 Ł 11411 Ł 11413 Ł 11101 Ł 11417 Ł 11416/7 Ł 11418/9 Ł 11421 Ł 11415 Ł 11425 Ł 11021 Ł 11429 Ł 11095 Ł 11096/7

km termin kursowania [1] [2] [1] [2] [3] [4] (D) (D) (C) (D) (D) [5] [7] [8] [9] [10] [6] [11]

ze stacji Łódź  Żabieniec Łowicz Gł.

0,000 Łódź Widzew 04:54 < < 15:02 15:36 22:46 22:59

4,870 Łódź Dąbrowa 04:58 < < 15:06 15:40 22:50 23:03

7,543 Łódź Chojny 05:01 < < 15:09 15:43 22:53 23:06

10,675 Łódź Pabianicka 05:04 < < 15:12 15:46 22:56 23:09

14,469 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

05:09
05:40

 
05:40

 
06:45

07:48
07:56

07:55
07:56

 
08:44

 
10:01

 
11:52

 
12:50

 
13:50

 
14:49

 
15:27

15:17
15:27

15:51
15:57

 
16:57

 
17:29

 
19:20

 
20:20

 
21:40

 
23:11

 
23:11

 
23:11

 
23:11

23:01
23:11

23:14
23:20

21,654 Lublinek 05:47 05:47 06:52 08:03 08:03 08:51 10:08 11:59 12:57 13:57 14:56 15:34 15:34 16:04 17:04 17:36 19:27 20:27 21:47 23:19 23:19 23:19 23:19 23:19 23:27

29,004 Pabianice 05:54 05:54 06:59 08:10 08:10 08:58 10:15 12:06 13:04 14:04 15:03 15:41 15:41 16:11 17:11 17:43 19:34 20:34 21:54 23:29 23:26 23:26 23:26 23:26 23:34

32,206 Chechło 05:57 05:57 07:02 08:13 08:13 09:01 10:18 12:09 13:07 14:07 15:06 15:44 15:44 16:14 17:14 17:46 19:37 20:37 21:57 23:32 23:30 23:30 23:30 23:30 23:37

35,684 Dobroń 06:01 06:01 07:06 08:17 08:17 09:05 10:22 12:13 13:11 14:11 15:10 15:48 15:48 16:18 17:18 17:50 19:41 20:41 22:01 23:36 23:34 23:34 23:34 23:34 23:41

39,378 Kolumna 06:05 06:05 07:10 08:21 08:21 09:09 10:26 12:17 13:15 14:15 15:14 15:52 15:52 16:22 17:22 17:54 19:45 20:45 22:05 23:41 23:39 23:39 23:39 23:39 23:45

45,363 Łask 06:11 06:11 07:16 08:27 08:27 09:15 10:32 12:23 13:21 14:21 15:20 15:58 15:58 16:28 17:28 18:00 19:51 20:51 22:11 23:47 23:47 23:44 23:44 23:44 23:51

50,695 Borszewice 06:16 06:16 07:21 08:32 08:32 09:20 10:37 12:28 13:26 14:26 15:25 16:03 16:03 16:33 17:33 18:05 19:56 20:56 22:16 23:52 23:52 23:50 23:50 23:50 23:56

56,874 Zduńska Wola przyjazd
odjazd

06:21
06:22

06:21
06:22

07:26
07:27

08:37
08:38

08:37
08:38

09:25
09:26

10:42
10:43

12:33
12:34

13:31
13:32

14:31
14:32

15:30
15:31

16:08
16:09

16:08
16:09

16:38
16:39

17:38
17:39

18:10
18:11

20:01
20:02

21:01
21:02

22:21
22:22

23:59
00:00

23:59
00:00

23:57
00:00

23:57
23:58

23:57
23:58

00:01
00:02

63,946 Męcka Wola 06:27 06:27 07:32 08:43 08:43 09:31 10:48 12:39 13:37 14:37 15:36 16:14 16:14 16:44 17:44 18:16 20:07 21:07 22:27 00:06 00:06 00:06 00:03 00:03 00:07

68,913 Sieradz Męka 06:30 06:30 07:36 08:47 08:47 09:35 10:52 12:43 13:41 14:41 15:40 16:18 16:18 16:48 17:48 18:20 20:11 21:11 22:31 00:10 00:10 00:10 00:07 00:07 00:11

72,668 Sieradz Warta 06:34 06:34 07:39 08:50 08:50 09:38 10:55 12:46 13:44 14:44 15:43 16:21 16:21 16:51 17:51 18:23 20:14 21:14 22:34 00:13 00:13 00:13 00:10 00:10 00:14

73,949 Sieradz 06:36 06:36 07:41 08:52 08:52 09:40 10:57 12:48 13:46 14:46 15:45 16:23 16:23 16:53 17:53 18:25 20:16 21:16 22:36 00:15 00:15 00:15 00:12 00:12 00:16

do stacji

Legenda terminów kursowania:

(B) - kursuje od poniedziałku  
	 do piątku oraz w niedziele  

(C) - kursuje w soboty, niedziele  
	 i święta  

(D) - kursuje od poniedziałku  
	 do piątku oprócz świąt  

[1] - kursuje w (D) oprócz 19.VI-23.VI  

[2] - kursuje 19.VI-23.VI  

[3] - kursuje w (D) oprócz 1.VII-31.VIII  

[4] - kursuje oprócz 1.VII-31.VIII  

[5] - kursuje w (B) oprócz 15.VI, 15.VIII

[6] - kursuje w (C) oprócz 15.VII-6.VIII  

[7] - kursuje 23.VI; 3-5.VII  

[8] - kursuje 13-14.VII  

[9] - kursuje 24-25.VII, 1.VIII  

[10] - kursuje w (D) oprócz 23.VI,  
	 3-5,13-14, 24-25.VII, 1.VIII  

[11] - kursuje 15.VII-6.VIII w (C)  

 <  - pociąg kursuje z pominięciem 
	 danej stacji

 Ł  - pociąg ŁKA 

ważny od 11 czerwca do 2 września 2017 r.



SIERADZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

Legenda terminów kursowania:

(D) - kursuje od poniedziałku  
do piątku oprócz świąt      

(E) - kursuje od poniedziałku  
	 do soboty oprócz świąt   

[1] - kursuje 7-8,11-13.VII      

[2] - kursuje 19.VI-23.VI      

[3] - kursuje oprócz 19-23.VI,  
	 7-8,11-13.VII      

[4] - kursuje 10.VII-10.VIII      

[5] - kursuje oprócz 10.VII-10.VIII      

[6] - kursuje w (D) oprócz 1.VII -  
	 - 31.VIII      

[7] - kursuje codziennie do 30.VI;   
	 w (7) w okresie 2.VII - 27.VIII 	  
	 oraz 15.VIII;  od 1.IX codziennie      

 <  - pociąg kursuje z pominięciem  
	 danej stacji

 Ł  - pociąg ŁKA      	

					   
	

					   
	

kat. i  nr pociągu Ł 11002 Ł 11422/3 Ł 11004 Ł 11426
Ł 11430/1, 
11432/3 Ł 11434 Ł 11436 Ł 11438/9 Ł 11438/9 Ł 11466 Ł 11440 Ł 11442 Ł 11444 Ł 11446 Ł 11450 Ł 11452 Ł 11454

km termin kursowania [1] [2] [3] (D) (D) (E) [4] [5] [6] (D) [6] [7]

ze stacji  

0,000 Sieradz 04:09 04:09 04:09 04:54 05:16 05:48 06:45 07:14 08:14 09:43 09:54 11:07 12:19 14:25 14:55 15:24 16:34 19:26 21:17

1,281 Sieradz Warta 04:11 04:11 04:11 04:56 05:18 05:50 06:47 07:16 08:16 09:45 09:56 11:09 12:21 14:27 14:57 15:26 16:36 19:28 21:19

5,036 Sieradz Męka 04:14 04:14 04:14 04:59 05:21 05:53 06:50 07:19 08:19 09:48 09:59 11:12 12:24 14:30 15:00 15:29 16:39 19:31 21:22

10,003 Męcka Wola 04:18 04:18 04:18 05:03 05:25 05:57 06:54 07:23 08:23 09:52 10:03 11:16 12:28 14:34 15:04 15:33 16:43 19:35 21:26

17,075 Zduńska Wola przyjazd
odjazd

04:24
04:25

04:24
04:25

04:24
04:25

05:08
05:09

05:30
05:31

06:02
06:03

06:59
07:00

07:28
07:29

08:28
08:29

09:57
09:58

10:08
10:09

11:21
11:22

12:33
12:34

14:39
14:40

15:09
15:10

15:38
15:39

16:48
16:49

19:40
19:41

21:31
21:32

23,254 Borszewice 04:32 04:32 04:32 05:14 05:36 06:08 07:05 07:34 08:34 10:03 10:14 11:27 12:39 14:45 15:15 15:44 16:54 19:46 21:37

28,586 Łask 04:40 04:38 04:38 05:20 05:42 06:13 07:10 07:40 08:40 10:09 10:20 11:33 12:45 14:51 15:21 15:50 17:00 19:52 21:42

34,571 Kolumna 04:47 04:44 04:44 05:26 05:48 06:19 07:16 07:46 08:46 10:15 10:26 11:39 12:51 14:57 15:27 15:56 17:06 19:58 21:48

38,265 Dobroń 04:51 04:49 04:49 05:30 05:52 06:23 07:20 07:50 08:50 10:19 10:30 11:43 12:55 15:01 15:31 16:00 17:10 20:02 21:52

41,743 Chechło 04:55 04:52 04:52 05:33 05:55 06:26 07:23 07:53 08:53 10:22 10:33 11:46 12:58 15:04 15:34 16:03 17:13 20:05 21:55

44,945 Pabianice 04:59 04:59 04:59 05:37 05:59 06:30 07:27 07:57 08:57 10:26 10:37 11:50 13:02 15:08 15:38 16:07 17:17 20:09 21:59

52,295 Lublinek 05:06 05:06 05:06 05:43 06:05 06:36 07:33 08:03 09:03 10:32 10:43 11:56 13:08 15:14 15:44 16:13 17:23 20:15 22:06

59,480 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

05:14
05:16

05:14
 

05:14
05:16

05:50
06:03

06:12
 

06:43
06:45

07:40
07:54

08:10
 

09:10
 

10:39
10:45

10:50
10:56

12:03
 

13:15
 

15:21
 

15:51
 

16:20
 

17:30
 

20:22
 

22:13
 

63,274 Łódź Pabianicka < < 06:07 < 07:59 10:49 11:00

66,406 Łódź Chojny przyjazd
odjazd < < 06:10

06:11 < 08:02
08:02

10:52
10:53

11:03
11:04

69,079 Łódź Dąbrowa < < 06:14 < 08:05 10:56 11:07

73,949 Łódź Widzew < < 06:19 < 08:10 11:01 11:12

do stacji Łowicz Gł. Łowicz Gł. Łódź Żabieniec

Uwaga Podróżni!
•	 W dniach 12-13, 16, 19-23, 25-26.06.2017,  

3-5, 8.07.2017 oraz 1, 3, 6, 12.08.2017 prace 
utrzymaniowo naprawcze torów i sieci trakcyjnej 
na poszczególnych odcinkach linii Łódź Kaliska – 
Zduńska Wola – Sieradz. 
W tych dniach jeden pociąg będzie kursował 
według zmienionego rozkładu jazdy.

•	 W okresie od 19.06.2017 do 23.06.2017  
na odcinku Zgierz - Łódź Żabieniec prowadzone 
będą prace remontowe - naprawa toru. 
W tych dniach część pociągów będzie kursowała 
według zmienionego rozkładu jazdy.

•	 W okresie od 10.07 do 10.08.2017 na odcinku 
Łódź Widzew – Łódź Kaliska zmniejszenie prze-
pustowości – pierwszeństwo dla zwiększonej 
liczby pociągów PKP Intercity S.A. kursujących 
zmienioną trasą.  
W tych dniach część pociągów ŁKA będzie kurso-
wała według zmienionego rozkładu jazdy.

Za utrudnienia przepraszamy.


